
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PO VÍTĚZSTVÍ NA HOSTIVAŘI 4:2/2:2/ JSME PŘED POSLEDNÍM KOLEM DRUZÍ! Vsobotu 9.6.nastoupili: Nečas Soukup 

Straka Rollinger Nocar J.Koryťák Levý Kudlič Bárta Dolejš Vychron Dvořák a Míka.Dva góly dal Dvořák,po jednom 

Vychron a Bárta.Soupeře  jsme zlomili až ve 2. Poločase,kdy se hra přiostřila a následovalo několik karet.Ještě sestavy 

z minulého dvojkola : 2.6. proti Rakovníku byla stejná sestava jako proti Hostivaři + Kalvas a Poustka, v neděli proti 

Hradci chytal Vokurka,oproti Rakovníku  přibyl Levý. V tabulce vede Slavia 35 b., druhé Litice 34,třetí Rakovník 31 a 

o postup do finále budou bojovat Hostivař/hraje s Rakovníkem/ a President/hraje s Bolevcem/,kteří mají 27 

bodů.Nás čekají  v sobotu 16.6. doma ve 14.00 Mnichovice. 

PRAGA B – LITICE B 3:3/2:1/ 1.liga mužů 9.6. Kordíkové Hofrichterové Brada Čvančara Doležal Hošek V.Nocar Strejc 

T.Koryťák Havlíček,v závěru i Levý,Míka a Dolejš.Dvakrát skóroval Kordík jun..z penalty Hofrichter st. 

LITICE – KADAŇ 2:2/2:2/ 1.liga žen 10.6. Šmídová Doležalovy Dvořžáková Hanzlíková Koryťáková Křivanová 

Nedvědová Salačová Cachová Špinlerová Tomanová Tušlová Keberdlová Prokýšková + ? Zápas měl dobrou 

úroveň,čekali jsme vítězství domácích žen ,ty měly více šancí,ale zradila je koncovka.G:Cachová a Prokýšková. 

V Hostivaři hráli 3.6. st.dorci: Polata Karnold Rollinger Kalvas Kondrát Benda Bárta Nocar Uhlíř Horák Mádr Heger a 

Kordík.Podlehli 1:2/Nocar/. 

Rakovník – Litice 10.6. 0:13 /0:7/ liga ml.dorostu. Góly: Pecháček 4,Benda a Kordík po 3,Uhlíř,Karnold a Jirka po 1.Po 

celé utkání převaha,důraz,přímočarost,hlavně vpředu.Dobrá kolektivní hra.Dále hráli: Beránek Vyleta V.Nocar Horák 

Suchý a Čvančara. 



10.6.KBELY – benjamínci: Dráčata 3.místo: Kačírek Fabián/4 góly/ Skalka Cislerová a Mayer/1 gól/,výsledky: 

s Mnichovicemi 2:1,se Slavií 1:0 a s Bohemians B 2:0.Ve skupině o 1.-3.místo 0:2 se Kbely a 0:1 s Rakovníkem B.V 

Bolevci  3.6. hráli: Cislerová Kačírek/1/ Mayer/1/ Fabián/4/ Beran/1/ Batík/1/ Augustinová Skalka Švarc L.Barcal a 

Valenta/2/.Výsledky: Dráčata A podlehla 0:3,Liticím B 1:4 a porazila Litice A 2:1.Dráčata B porazila Litice A 

2:1,Bolevec 3:0 a remizovala s Kadaní 2:2. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : ÚT 12.6. v 19.45 LITICE – Aberdeen /Skotský univerzitní tým/ 

SO 16.6. 14.00 LITICE – MNICHOVICE – extraliga mužů,16.00 LITICE-KADAŇ 1.liga mužů, ml.žáci MČR 

Mnichovice,ml.dorci v 6.30 na Bohemku 

NE 17.6. ženy ve 13.30 jedou na Bohemku,st.žákyně v 11.45 jedou na Slavii, přípravka má v 9.00 MČR na Pragovce 

V Liticích st.žáci o 3.místo v ČR Litice-Bolevec v 9.30, ve 12.00 finále Slavia-President.Starší dorostenci o 3.místo ve 

14.30 Litice-Slavia a finále Bohemians-Hostivař v 17.00. Přijďte fandit, v Liticích to jsou poslední utkání sezóny. 

O herním kempu v Bad Kreuznachu příště. 


